
Příloha č.1 ZD DNS na dodávky ICT

Kód Název položky Minimální požadované specifikace Počet 
ks

Výrobce a typ 
nabízeného 

zboží
Specifikace nabízeného  zboží

Cena za 1 
jednotku bez 

DPH

Celková nabídková 
cena za položku bez 

DPH

 Maximální cena 
položky bez DPH 

 Žadatel o 
položku 

Příkazce 
operace Zakázka Pracoviště

Umístění  
majetku - 

číslo 
místnosti

Místo doručení; kontakní 
osoba

1 Skener

Oboustranný stolní jednoprůchodový skener s DADF podavačem 
Rozlišení min. 600x600 dpi, barevná hloubka min. 48 bitů
Skenování dokumentů do formátu min. A4
Rychlost min. 35 str./min, kapacita zásobníku min. 50 listů
Výstupní formáty min. JPEG, TIFF, PDF
Režim pomalého podávání, přeskočení prázdných stran, automatická 
korekce zkosení, včetně software, podpora ovladačů TWAIN a WIA 
Rozhraní USB 3.0, WiFi, NFC

1
Epson 

WorkForce DS-
570W

Oboustranný stolní jednoprůchodový skener s DADF 
podavačem 

Rozlišení 600x600 dpi, barevná hloubka 48 bitů
Skenování dokumentů do formátu A4

Rychlost 35 str./min, kapacita zásobníku 50 listů
Výstupní formáty JPEG, TIFF, PDF

Režim pomalého podávání, přeskočení prázdných 
stran, automatická korekce zkosení, včetně software, 

podpora ovladačů TWAIN a WIA 
Rozhraní USB 3.0, WiFi, NFC

15 000 Kč          15 000 Kč            15 000,00 Kč 

2 Paměť RAM pro PC
Paměť DIMM DDR4 16GB (1x16GB) 2400 MHz, Non-ECC, unbuffered
Kompatibilní s pracovní stanicí Dell Precision MiniTower 3620 2

Dell 16GB 
Certified 
Memory

Paměť DIMM DDR4 16GB (1x16GB) 2400 MHz, Non-
ECC, unbuffered

Kompatibilní s pracovní stanicí Dell Precision 
MiniTower 3620

6 031 Kč          12 062 Kč            12 200,00 Kč 

3 Externí disk

Externí disk USB
Kapacita: min. 500 GB
Barva: černá
Rozhraní: USB 3.0
Formát: 2,5"
Napájení z USB portu, USB kabel

3
Ext. HDD 2,5" 

Maxtor M3 
Portable

Externí disk USB
Kapacita: 500 GB

Barva: černá
Rozhraní: USB 3.0

Formát: 2,5"
Napájení z USB portu, USB kabel

805 Kč            2 415 Kč              2 427,00 Kč 

4 Batoh na notebook
Batoh na notebook min. 17,3"
Polstrovaná kapsa pro notebook, úložný prostor pro tablet, kapsa 
pro příslušenství

3 HP Business 
Backpack

Batoh na notebook 17,3"
Polstrovaná kapsa pro notebook, úložný prostor pro 

tablet, kapsa pro příslušenství
654 Kč            1 962 Kč              2 055,00 Kč 

5 Klávesnice

USB klávesnice, česká lokalizace
Klávesy s nízkým zdvihem, klasické rozložení s numerickým blokem 
a klasickými kurzorovými šipkami
Enter dvouřádkový úzký, BackSpace široký, LShift široký, černé 
provedení

2
GENIUS 

klávesnice KB-
110X

USB klávesnice, česká lokalizace
Klávesy s nízkým zdvihem, klasické rozložení s 
numerickým blokem a klasickými kurzorovými 

šipkami
Enter dvouřádkový úzký, BackSpace široký, LShift 

široký, černé provedení

120 Kč               240 Kč                300,00 Kč 

6 Myš k PC

USB myš s optickým nebo laserovým snímačem 
Min. 3 tlačítka
Standardní velikost, délka min. 100mm
Černé provedení, délka kabelu min. 150cm

2 Myš GENIUS 
DX-120

USB myš s optickým snímačem 
3 tlačítka

Standardní velikost, délka 105mm
Černé provedení, délka kabelu 150cm

85 Kč               170 Kč                200,00 Kč 

7 Pouzdro na tablet

Pouzdro na tablet min: 8"
Provedení neoprenové
Požadována kompatibilita se zařízením Samsung Galaxy Note 8, 
rozměry zařízení 211 × 136 × 8 mm

1
Dicota Tab 
Case 8.9” 

černá

Pouzdro na tablet min: 8"
Provedení neoprenové

Kompatibilní se zařízením Samsung Galaxy Note 8, 
rozměry zařízení 211 × 136 × 8 mm

175 Kč               175 Kč                200,00 Kč 

8
Multifunkční 
laserová tiskárna
barevná

Barevná laserová multifunkční tiskárna s ADF podavačem
Formát min. A4
Tiskové rozlišení min. 1200x1200 dpi
Automatický oboustranný tisk
Rychlost barevného tisku min. 20 str./min.
Vstupní zásobník min. 250 ks
Další funkce: kopírování, skenování, fax
Rozhraní: USB, LAN 
Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

1 Lexmark 
CX317dn

Barevná laserová multifunkční tiskárna s ADF 
podavačem

Formát min. A4
Tiskové rozlišení min. 1200x1200 dpi

Automatický oboustranný tisk
Rychlost barevného tisku min. 20 str./min.

Vstupní zásobník min. 250 ks
Další funkce: kopírování, skenování, fax

Rozhraní: USB, LAN 
Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

4 540 Kč            4 540 Kč              4 545,00 Kč 

9 Pouzdro na tablet
Pouzdro na tablet 10"
Neoprénové provedení
Požadována kompatibilita se zařízením Apple iPad 32GB

1

König 
CST10SLE100 - 

Univerzální 
pouzdro na 
tablet 10”

Pouzdro na tablet 10"
Neoprénové provedení

Kompatibilní se zařízením Apple iPad 32GB
198 Kč               198 Kč                200,00 Kč 

10 Kabel USB USB kabel prodlužovací, USB-A 3.1 (F) - USB-A 3.1 (M)
Rovné zakončení, délka min. 1m 5

AKASA USB 
3.1 Gen 1 

Type A 

USB kabel prodlužovací, USB-A 3.1 (F) - USB-A 3.1 
(M)

Rovné zakončení, délka 1,5m
110 Kč               550 Kč                625,00 Kč 

DNS na dodávky ICT -02-2018



Příloha č.1 ZD DNS na dodávky ICT

11 Dokovací stanice

Dokovací stanice pro notebook
Vstup pro propojení s notebookem:  USB-C
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x VGA, 1x 
DisplayPort/mini DisplayPort, 3x USB 3.0, 1x USB 2.0, GLAN, 
sluchátkový výstup
Možnost připojení monitoru s vysokým rozlišením (min. 2560x1600)
Min. 1x USB 3.0 port s podporou PowerShare
Vlastní napájecí zdroj min. 180W
Požadovaná plná kompatibilita s notebookem Dell XPS13 9370

1 Dell dokovací 
stanice WD15

Dokovací stanice pro notebook
Vstup pro propojení s notebookem:  USB-C

Rozhraní: 1x HDMI, 1x VGA, 1x DisplayPort/mini 
DisplayPort, 3x USB 3.0, 1x USB 2.0, GLAN, 

sluchátkový výstup
Možnost připojení monitoru s vysokým rozlišením 

(min. 2560x1600)
1x USB 3.0 port s podporou PowerShare

Kompatibilní s notebookem Dell XPS13 9370

4 930 Kč            4 930 Kč              5 000,00 Kč 

12 Adaptér USB-C -> 
HDMI

Adaptér pro připojení monitoru s HDMI přes USB-C 3.1
Vstupní konektor: USB-C 3.1 (M)
Výstupní konektor: min. 1x HDMI (F)
Podpora Thunderbolt 3, podpora přenosu 4K (min. 3840 x 2160), 
napájení z USB

1 i-tec USB-C na 
HDMI adaptér

Adaptér pro připojení monitoru s HDMI přes USB-C 
3.1

Vstupní konektor: USB-C 3.1 (M)
Výstupní konektor: min. 1x HDMI (F)

Podpora Thunderbolt 3, podpora přenosu 4K (min. 
3840 x 2160), napájení z USB

427 Kč               427 Kč                450,00 Kč 

13 Adaptér USB-C -> 
DVI

Adaptér pro převod USB-C na DVI
Vstupní konektor: USB-C 3.1 (M)
Výstupní konektor: min. 1x DVI (F)

1
AKASA 

adaptér USB 
typ C na DVI

Adaptér pro převod USB-C na DVI
Vstupní konektor: USB-C 3.1 (M)

Výstupní konektor: 1x DVI (F)
344 Kč               344 Kč                350,00 Kč 

14 Adaptér USB-C -> 
USB-A 3.0

Adaptér pro převod USB-C na USB-A 3.0
Vstupní konektor: USB-C 3.1 (M)
Výstupní konektor: min. 1x USB-A 3.0 (F)
Podpora přenosové rychlosti min. 5Gbps

1

AXAGON USB -
C Male > USB-
A Female ALU 

redukce

Adaptér pro převod USB-C na USB-A 3.0
Vstupní konektor: USB-C 3.1 (M)

Výstupní konektor: 1x USB-A 3.0 (F)
Podpora přenosové rychlosti 5Gbps

376 Kč               376 Kč                500,00 Kč 

15 Sluchátka k 
notebooku

Uzavřená sluchátka cirkumaurální nebo supraaurální konstrukce
Frekvenční rozsah alespoň 20-20000Hz
Citlivost min. 96 dB/mW
Sklápěcí směrový mikrofon
Kabel min. 2m, stereo jack 3,5mm
Nastavitelný hlavový most, hmotnost max. 300g

2

GENIUS 
sluchátka s 
mikrofonem 
GX GAMING 

HS-G580 

Uzavřená sluchátka cirkumaurální nebo supraaurální 
konstrukce

Frekvenční rozsah alespoň 20-20000Hz
Citlivost 96 dB/mW

Sklápěcí směrový mikrofon
Kabel 2,35m, stereo jack 3,5mm

Nastavitelný hlavový most, hmotnost 257g

434 Kč               868 Kč              1 000,00 Kč 

16
Multifunkční 
laserová tiskárna
barevná

Barevná laserová multifunkční tiskárna s DADF podavačem
Formát min. A4
Tiskové rozlišení min. 1200x1200 dpi
Automatický oboustranný tisk
Rychlost barevného tisku min. 30 str./min.
Doba tisku první strany max. 15s
Vstupní zásobník min. 250 ks
Další funkce: kopírování, skenování
Rozlišení skeneru min. 1200 DPI, rychlost skenování min. 100 
str./min, oboustranné skenování s podavačem
Rozhraní: USB, LAN, NFC
Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

1 Brother MFC-
L9570CDW

Barevná laserová multifunkční tiskárna s DADF 
podavačem
Formát A4

Tiskové rozlišení 1200x1200 dpi
Automatický oboustranný tisk

Rychlost barevného tisku 31 str./min.
Doba tisku první strany max. 15s

Vstupní zásobník 250 ks
Další funkce: kopírování, skenování

Rozlišení skeneru 1200 DPI, rychlost skenování 100 
str./min, oboustranné skenování s podavačem

Rozhraní: USB, LAN, NFC
Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

    23 849,00 Kč          23 849 Kč            24 380,00 Kč 

17 Tablet

Display: min. 10,5" dotykový, rozlišení: min. 1920 x 1080
Operační paměť min. 3GB
Kapacita interního úložiště: min. 32GB
Další vybavení a funkce: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, GPS, čtečka 
otisků prstů, 2x kamera min. 8Mpix + 5Mpx, microSD slot min. 
256GB
Kapacita baterie min. 7300 mAh
Minimální požadavky na rozhraní: USB Type-C
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější / max. o 
stupeň nižší verzi

15
Samsung 

Galaxy Tab A 
10.5 SM-T590

Display: 10,5" dotykový, rozlišení: 1920 x 1080
Operační paměť 3GB

Kapacita interního úložiště: 32GB
Další vybavení a funkce: WiFi 802.11ac, Bluetooth 
4.2, GPS, čtečka otisků prstů, 2x kamera 8Mpix + 

5Mpx, microSD slot 256GB
Kapacita baterie 7300 mAh

Rozhraní: USB Type-C
Operační systém Android 8

      8 890,00 Kč        133 350 Kč          136 350,00 Kč 

18 WiFi router

Bezdrátový router WiFi 802.11a/b/g/n/ac
Přenosová rychlost min. 1900 Mbit/s, DualBand
DLNA, AiCloud service, VPN server, QoS, Port Triggering, 
Min. 4x GLAN, 1x GWAN, min. 3x odnímatelná všesměrová anténa, 
min. 1x USB 3.0, min. 1x USB 2.0

1 ASUS RT-
AC68U

Bezdrátový router WiFi 802.11a/b/g/n/ac
Přenosová rychlost 1900 Mbit/s, DualBand

DLNA, AiCloud service, VPN server, QoS, Port 
Triggering, 

4x GLAN, 1x GWAN, 3x odnímatelná všesměrová 
anténa, 1x USB 3.0, 1x USB 2.0

      3 466,00 Kč            3 466 Kč              4 130,00 Kč 

19 Mobilní úložiště pro 
tablety

Mobilní úložiště pro tablety
Kapacita min. 14 tabletů
Hromadné nabíjení uložených zařízení, samostatné zásuvky 230V 
pro každé zařízení
Přihrádky pro ochranu proti poškození, oddělený prostor pro 
příslušenství
Uzamykatelný obal s pojezdovými kolečky, teleskopickou rukojetí a 
madly, centrální přepěťová ochrana, ventilátor s termostatem pro 
nastavení spínací teploty
Požadována kompatibilita s tablety položka č. 17 této poptávky

1 BSkufr pro 15 
tabletů

Mobilní úložiště pro tablety
Kapacita 15 tabletů

Hromadné nabíjení uložených zařízení, samostatné 
zásuvky 230V pro každé zařízení

Přihrádky pro ochranu proti poškození, oddělený 
prostor pro příslušenství

Uzamykatelný obal s pojezdovými kolečky, 
teleskopickou rukojetí a madly, centrální přepěťová 

ochrana, ventilátor s termostatem pro nastavení 
spínací teploty

Kompatibilní s tablety položka č. 17 této poptávky

32 342 Kč          32 342 Kč            33 049,00 Kč 

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
bez DPH 

242 961,00 Kč           



Příloha č.1 ZD DNS na dodávky ICT

 

Celková nabídková cena za veřejnou 
zakázku bez DPH            237 264,00 Kč 


	DNS IT

